РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 1 5 Щ?
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об элек­
троэнергетике», на основании решения правления региональной энергетиче­
ской комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче­
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2020 год в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 г.

Руководитель С.Н. Милованов

2

Приложение
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края
ОТ Z U 1 , №

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2020 год

№
п/п

Наименование сетевых
организаций

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф

О дноста­
вочный та­

риф

Двухставочный тариф

О дноста­
вочный та­

риф

Ставка на со­
держание элек­
трических се­

тей

Ставка на
оплату тех­
нологиче­

ского расхо­
да (потерь)

Ставка на со­
держание элек­
трических се­

тей

Ставка на
оплату техно­
логического
расход а(п о­

терь)
Руб./М Вт*М ес. Руб./М Вт*ч Руб./кВт*ч Руб./М Вт*М ес Руб./М Вт*ч Руб./кВт*ч

1 2 3 4 5 6 7 8

1
ПАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Афипский НПЗ»

65 855,92 178,83 1,81221 65 855,92 178,83 1,81221

2
ПАО «Кубаньэнерго» -

АО «Прибой»
38 905,63 372,42 0,83929 38 905,63 372,42 0,83929

3
ПАО «Кубаньэнерго» - ООО «Га­

зпром энерго»
174 515,09 61,34 0,58979 174 515,09 61,34 0,58979

4
ПАО «Кубаньэнерго» - АО

«М АКР»
136 228,09 123,95 1,35964 136 228,09 123,95 1,35964

5
ПАО «Кубаньэнерго» - Ф ГБВУ

«Ц ЕН ТРРЕГИ ОН ВО ДХ ОЗ»
88 721,03 49,35 0,53239 88 721,03 49,35 0,53239

6
ПАО «Кубаньэнерго» - АО «Обо-

ронэнерго»
193 471,01 246,58 0,66931 193 471,01 246,58 0,66931

7 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО 28 655,11 223,26 0,36695 28 655,11 223,26 0,36695

3

«Ю ЭР» *
8 ПАО «Кубаньэнерго» - АО «НЛЭ» 22 556,24 18,09 0,06988 22 556,24 18,09 0,06988

9 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО «Ку­
банская электросетевая компания»

264 080,86 571,39 1,76232 264 080,86 571,39 1,76232

10
ПАО «Кубаньэнерго» - ООО

«ЭНСИ» *
101 623,11 354,93 0,99220 101 623,11 354,93 0,99220

11
ПАО «Кубаньэнерго» - ООО

«Краснодар Водоканал»
50 282,18 428,42 0,60092 50 282,18 428,42 0,60092

12
ПАО «Кубаньэнерго» - ООО

«томе»
32 663,08 47,84 0,10988 32 663,08 47,84 0,10988

13
ПАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Электротранзит»

116 586,27 147,51 0,29569 116 586,27 147,51 0,29569

14
ПАО «Кубаньэнерго» -

ПАО «НМ ТП»
179 065,33 70,95 0,46956 179 065,33 70,95 0,46956

15
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «ТранснефтьЭлектросеть-
Сервис»

15 827,66 45,72 0,11813 15 827,66 45,72 0,11813

16
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «ЭМ -сеть»
88 741,84 130,31 0,54707 88 741,84 130,31 0,54707

17
ПАО «Кубаньэнерго» -

АО «КНПЗ-КЭН»
22 521,75 45,35 0,09700 22 521,75 45,35 0,09700

18
ПАО «Кубаньэнерго» - АО «Ка-

невскагропромэнерго »*
30 167,76 217,69 0,45172 30 167,76 217,69 0,45172

19
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Алга»*
59 229,09 233,47 0,99678 59 229,09 233,47 0,99678

20
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Н СИ -Ю Г»
69 968,75 86,47 0,60817 69 968,75 86,47 0,60817

21
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Легион»*
172 832,92 348,10 1,35159 172 832,92 348,10 1,35159

22
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Трансэнергосеть»*
199 630,98 37,39 1,36725 199 630,98 37,39 1,36725

23
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ »
161 928,84 160,05 1,41079 161 928,84 160,05 1,41079

4

24 ПАО «Кубаньэнерго» - ОАО
«Компания Импульс»

21 482,25 483,80 0,75237 21 482,25 483,80 0,75237

25 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО
«Сервис-Проф-Энерго»*

67 387,36 756,34 1,08774 67 387,36 756,34 1,08774

26 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО
«ОРЭГ»

168 196,19 201,80 1,22783 168 196,19 201,80 1,22783

27 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО
«М айкопская ТЭЦ»

82 983,59 461,13 0,82053 82 983,59 461,13 0,82053

28 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО
«Кедр»* 72 874,87 397,65 1,60796 72 874,87 397,65 1,60796

29 ПАО «Кубаньэнерго» - ООО «Ку-
баньречфлот-сервис»* 94 298,40 192,44 0,86627 94 298,40 192,44 0,86627

30 ПАО «Кубаньэнерго» -
АО «МСК Энерго» ПО 150,63 133,96 1,04056 110 150,63 133,96 1,04056

31
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Кубаньэлектросеть»* 41 658,40 247,01 0,47432 41 658,40 247,01 0,47432

32
ПАО «Кубаньэнерго» -

АО «М еждународный аэропорт
Сочи»

209 917,79 132,01 1,76189 209 917,79 132,01 1,76189

33
ПАО «Кубаньэнерго» - ООО «Ю г-

Энергосеть»*
454 049,10 788,97 3,38657 454 049,10 788,97 3,38657

34 ПАО «Кубаньэнерго» -
ООО «КВЭП»

99 667,21 88,90 0,51088 99 667,21 88,90 0,51088

35
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Энергия Кубани»
27 778,71 95,46 0,37209 27 778,71 95,46 0,37209

36
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Районная электросетевая
компания»*

81 842,42 276,29 0,80134 81 842,42 276,29 0,80134

37
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «ТСК»*
7825 ,79 182,25 0,20029 7,825 182,25 0,20029

38
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «ТЭС»*
118 901,52 463,26 1,59710 118 901,52 463,26 1,59710

39 ПАО «Кубаньэнерго» - 120 312,48 404,51 1,36422 120 312,48 404,51 1,36422

5

ООО «Трансэнерго»*

40
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Агропромыш ленные акти­
вы»

241 325,67 332,91 1,96891 241 325,67 332,91 1,96891

41
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «СетьЭнерго»*
48 411,91 450,81 0,68662 48 411,91 450,81 0,68662

42
ПАО «Кубаньэнерго» -

ООО «Ю гстрой-электросеть»
124 793,54 412,96 1,00630 124 793,54 412,96 1,00630

43
ПАО «Кубаньэнерго» - ООО

«ЭксТех» *
38 632,80 66,48 0,36920 38 632,80 66,48 0,36920

44
ПАО «Кубаньэнерго» -
ООО «Капитал Труп»

69 176,25 415,03 1,49392 69 176,25 415,03 1,49392

45
ПАО «Кубаньэнерго» -

ОАО «Российские ж елезные доро­
ги»

99 605,63 37,57 0,33775 99 605,63 37,57 0,33775

* организация не является плательщ иком налога на добавленную  стоимость в соответствии с Н алоговым кодексом Российской Ф еде­
рации

Начальник отдела
цен и тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов